ساری: اخراج خانم نگین سیاح از دانشگاه

در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ خانم نگین سیاح از دانشگاه ساری اخراج شد. او در دومین ترم تحصیلات خود بود. جزئیات بیشتری در حال حاضر در دست نیست.

ساری: صدور حکم برای خانم سپیده معصومی و تعیین جریمه نقدی برای خانم سپیده زمانی

خانم‌ها سپیده معصومی و سپیده زمانی، اهل ساری، که در ۲۸ آذر ۱۳۸۸ (۱۹ دسامبر ۲۰۰۹) دستگیر و در ۲۲ دی ۱۳۸۸ (۱۲ ژانویه ۲۰۱۰) به قرار وثیقه آزاد شده بودند، به ترتیب به ۶ ماه حبس تعزیری و پرداخت ۵ میلیون ریال (۵۴۵ دلار آمریکا) جریمه نقدی محکوم شدند. آنها علیه رأی صادره تقاضای تجدید نظر داده‌اند.

قائم شهر: مصادره زمین کشاورزی

در اردیبهشت ۱۳۸۹ ستاد اموال و املاک مازندران، وابسته به سپاه، بر اساس فرمان امام، پنج هزار متر زمین متعلق به مرحوم احمد احمدزاده در قائم شهر را مصادره نمود.